Presupuesto
Proyectos Herranz & TQ SL Puest
Fecha
A:
Desde: Edgar Mufioz Ferndndez
P:CS)Y:(.:TOS HERRANZ & TO SL C/C/ Arquitecto Gascé 5 - 2,
CIF: B44992360 Q CP:46022 Valencia
) . . X3679270Y
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com .
. emunozfer@hotmail.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico
46980 Paterna
CUENTA: Sabadell
ES20 0081 5554 7100 0124 3635
Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
3.6- Aplicacién manual de dos manos de pintura al silicato sobre paramento vertical
239,444 m2 interior de yeso manual de dos manos de pintura al silicato sobre paramento vertical 5,00€
interior de yeso.
3.7- Aplicacién manual de dos manos de pintura al silicato sobre paramento horizontal
109,290 m2 interior de yeso. 5,00€
69,366 m2 3.8- Apllcacmn manual de dos manos de pintura color blanco sobre paramento 5,50€
exterior.
21,738 m2 3.12.1- Apllcaaop manual de dos manos de pintura, color a determinar, sobre 5,50€
paramento exterior de fachada.
13,106 m2 3.12.3- Esmalte sintético, color negro, acabado mate, sobre superficie de acero. 20,00€
Pintura de superficie de carpinteria exterior de madera - puerta de acceso - con color a
1 hoja escoger por la propiedad y acabado mate, mediante aplicacién de esmalte, fijador y 70,00€
previa preparacion del soporte.
8 hojas Lijado y barnizado de ventanas a 2 caras. 40,00€
Andamio tubular.
1 -Montaje 150,00€
-Desmontaje !
-Uso mientras duren los trabajos.
-Portes
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz
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SubTotal

1.197,22€

546,45€

381,51€

119,56€

262,12€

70,00€

320,00€

150,00€

3.046,86€
639,84€

3.686,70€

Pagina 1/1



