Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto Fecha PRE_2021-180 diciembre 20, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A: Edgar Muñoz Fernández C/C/ Arquitecto Gascó 5 - 2, CP:46022 Valencia X3679270Y emunozfer@hotmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTota
239,444 m2	3.6- Aplicación manual de dos manos de pintura al silicato sobre paramento vertical interior de yeso manual de dos manos de pintura al silicato sobre paramento vertical interior de yeso.	5,00€	1.197,22€
109,290 m2	3.7- Aplicación manual de dos manos de pintura al silicato sobre paramento horizontal interior de yeso.	5,00€	546,45€
69,366 m2	3.8- Aplicación manual de dos manos de pintura color blanco sobre paramento exterior.	5,50€	381,51€
21,738 m2	3.12.1- Aplicación manual de dos manos de pintura, color a determinar, sobre paramento exterior de fachada.	5,50€	119,56€
13,106 m2	3.12.3- Esmalte sintético, color negro, acabado mate, sobre superficie de acero.	20,00€	262,12
1 hoja	Pintura de superficie de carpintería exterior de madera - puerta de acceso - con color a escoger por la propiedad y acabado mate, mediante aplicación de esmalte, fijador y previa preparación del soporte.	70,00€	70,00
8 hojas	Lijado y barnizado de ventanas a 2 caras.	40,00€	320,00
1	Andamio tubular. -Montaje -Desmontaje -Uso mientras duren los trabajosPortes.	150,00€	150,004

Total	3.686,70€
IVA	639,84€
SubTotal	3.046,86€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.